

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 052/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE 520L
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.330,00
Valor Final: 8.190,00
Valor Total: 245.700,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo: ELETROLUX

Item: 0002
Descrição: GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE 520L
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.330,00
Valor Final: 8.190,00
Valor Total: 73.710,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo: ELETROLUX

Item: 0003
Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.963,33
Valor Final: 1.780,00
Valor Total: 94.340,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: TF39

Item: 0004
Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.963,33
Valor Final: 1.780,00
Valor Total: 30.260,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: TF39

Item: 0005
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - 110 V - 275 L - BRANCO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.743,33
Valor Final: 4.700,00
Valor Total: 188.000,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo: ELETROLUX

Item: 0006
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - 110 V - 275 L - BRANCO
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.743,33



Valor Final: 4.700,00
Valor Total: 61.100,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo: ELETROLUX

Item: 0007
Descrição: FOGÃO 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO E FORNO AUTOLIMPANTE
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 996,67
Valor Final: 795,00
Valor Total: 46.905,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: GLAS

Item: 0008
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 420L
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.763,33
Valor Final: 3.070,00
Valor Total: 101.310,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: DA420

Item: 0009
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 420L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.763,33
Valor Final: 3.070,00
Valor Total: 30.700,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: DA420

Item: 0010
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM L
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.950,00
Valor Final: 1.525,00
Valor Total: 125.050,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: L1,5

Item: 0011
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM L
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.950,00
Valor Final: 1.525,00
Valor Total: 41.175,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: L1,5

Item: 0012
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20M COM DUAS GAVETAS
Quantidade: 126
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.060,00
Valor Final: 705,00
Valor Total: 88.830,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)



Modelo:	1,20MT
Item:	0013
Descrição:	MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20M COM DUAS GAVETAS
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.060,00
Valor Final:	705,00
Valor Total:	28.905,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	1,20MT
Item:	0014
Descrição:	MESA PLÁSTICA
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,67
Valor Final:	110,00
Valor Total:	18.260,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo:	MOR
Item:	0015
Descrição:	CANTO PARA JUNÇÃO DE MESAS
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,67
Valor Final:	125,00
Valor Total:	13.375,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	LB
Item:	0016
Descrição:	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ APOIO DE BRAÇOS COR PRETA, ACOCHOADA.
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,00
Valor Final:	605,00
Valor Total:	62.315,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	DB120
Item:	0017
Descrição:	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ APOIO DE BRAÇOS COR PRETA, ACOCHOADA.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,00
Valor Final:	605,00
Valor Total:	20.570,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	DB120
Item:	0018
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATÓRIA
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	680,00
Valor Final:	395,00
Valor Total:	42.265,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	CS120
Item:	0019
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATÓRIA
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	680,00
Valor Final:	395,00
Valor Total:	13.825,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	CS120

Item:	0020
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇOS
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,67
Valor Final:	385,00
Valor Total:	51.590,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	CG

Item:	0021
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇOS
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	626,67
Valor Final:	385,00
Valor Total:	16.940,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	C

Item:	0022
Descrição:	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	496,67
Valor Final:	285,00
Valor Total:	38.190,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	CF120

Item:	0023
Descrição:	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	496,67
Valor Final:	285,00
Valor Total:	12.540,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	CF120

Item:	0024
Descrição:	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS 1,90 COM 5 PRATELEIRAS COR PRETO
Quantidade:	111
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.463,33
Valor Final:	1.195,00
Valor Total:	132.645,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	CD190

Item:	0025
Descrição:	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS 1,90 COM 5 PRATELEIRAS COR PRETO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.463,33
Valor Final:	1.195,00
Valor Total:	43.020,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta



Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	CD190
Item:	0026
Descrição:	ESTANTE DE AÇO COM 06 DIVISORIAS
Quantidade:	109
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	816,67
Valor Final:	715,00
Valor Total:	77.935,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	ES190
Item:	0027
Descrição:	ESTANTE DE AÇO COM 06 DIVISORIAS
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	816,67
Valor Final:	715,00
Valor Total:	25.740,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	ES190
Item:	0028
Descrição:	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.026,67
Valor Final:	1.255,00
Valor Total:	89.105,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	AR04
Item:	0029
Descrição:	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.026,67
Valor Final:	1.255,00
Valor Total:	28.865,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	AR04
Item:	0030
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES COM FILTRO
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,67
Valor Final:	255,00
Valor Total:	18.105,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	VE
Item:	0031
Descrição:	BATEDEIRA PLANETARIA DE 8 A 10 VELOCIDADES
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	859,33
Valor Final:	310,00
Valor Total:	10.540,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo:	MONDIAL
Item:	0032
Descrição:	ARMÁRIO AÉREO TRIPLO EM AÇO
Quantidade:	22



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.636,00
Valor Final:	1.625,00
Valor Total:	35.750,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	3PO

Item:	0033
Descrição:	KIT COZINHA EM AÇO 6 PORTAS / 3 GAVETAS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.880,00
Valor Final:	1.795,00
Valor Total:	23.335,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	6P

Item:	0034
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇOS
Quantidade:	413
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,30
Valor Final:	75,00
Valor Total:	30.975,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo:	MOR

Item:	0035
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇOS
Quantidade:	137
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,30
Valor Final:	75,00
Valor Total:	10.275,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo:	MOR

Item:	0036
Descrição:	PURIFICADOR DE AGUA
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.503,33
Valor Final:	740,00
Valor Total:	11.840,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo:	KARINA

Item:	0037
Descrição:	ARQUIVO FICHÁRIO DE AÇO COM 6 GAVETAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.263,33
Valor Final:	3.263,00
Valor Total:	65.260,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	FI06

Item:	0038
Descrição:	ARQUIVO FICHÁRIO DE AÇO COM 6 GAVETAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.263,33
Valor Final:	3.263,00
Valor Total:	19.578,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50



Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	FI06
Item:	0039
Descrição:	FORNO ELETRICO COM GRILL DE APROXIMADAMENTE 44 LITROS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.019,67
Valor Final:	685,00
Valor Total:	9.590,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	44L
Item:	0040
Descrição:	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	995,00
Valor Final:	705,00
Valor Total:	44.415,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	3L
Item:	0041
Descrição:	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	995,00
Valor Final:	705,00
Valor Total:	14.100,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	3L
Item:	0042
Descrição:	TV LED 32 POLEGADAS RESOLUÇÃO FULL HD E PORTAS HDMI E USB
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.866,67
Valor Final:	2.785,00
Valor Total:	52.915,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	PH3260
Item:	0043
Descrição:	FOGÃO 6 BOCAS C/ ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.796,67
Valor Final:	840,00
Valor Total:	36.960,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo:	COLOMBO
Item:	0044
Descrição:	FOGÃO 6 BOCAS C/ ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.796,67
Valor Final:	1.375,00
Valor Total:	19.250,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por:	Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa:	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo:	06AUTO
Item:	0045
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 500L



Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.550,00
 Valor Final: 4.100,00
 Valor Total: 131.200,00
 Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
 Modelo: ELETROLUX

Item: 0046
 Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500L
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.550,00
 Valor Final: 4.100,00
 Valor Total: 41.000,00
 Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
 Modelo: ELETROLUX

Item: 0047
 Descrição: CENTRAL DE AR 24.000 BTUS
 Quantidade: 51
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.896,67
 Valor Final: 4.840,00
 Valor Total: 246.840,00
 Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
 Modelo: PHILCO

Item: 0048
 Descrição: CENTRAL DE AR 24.000 BTUS
 Quantidade: 17
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.896,67
 Valor Final: 4.840,00
 Valor Total: 82.280,00
 Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
 Modelo: PHILCO

Item: 0049
 Descrição: CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.296,67
 Valor Final: 6.890,00
 Valor Total: 206.700,00
 Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
 Modelo: PHILCO

Item: 0050
 Descrição: CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7.296,67
 Valor Final: 6.890,00
 Valor Total: 68.900,00
 Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
 Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
 Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
 Modelo: PHILCO

Item: 0051
 Descrição: CADEIRA PRESIDENTE 01
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.876,67
 Valor Final: 1.675,00
 Valor Total: 16.750,00



Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: 01MIL

Item: 0052
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.066,67
Valor Final: 2.015,00
Valor Total: 16.120,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: ENTEMIL

Item: 0053
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.286,67
Valor Final: 750,00
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: 2MIL

Item: 0054
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.466,67
Valor Final: 2.090,00
Valor Total: 6.270,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: A GOMES DE SOUZA CIA LTDA (08.940.228/0001-73)
Modelo: COLOMBO

Item: 0055
Descrição: CAMA BOX SOLTEIRO - BASE + COLCHÃO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.199,67
Valor Final: 880,00
Valor Total: 7.040,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: SOLTEIROMIL

Item: 0056
Descrição: EXPOSITOR DE LIVROS INFANTIS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 783,33
Valor Final: 695,00
Valor Total: 8.340,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: DEMIL

Item: 0057
Descrição: LAVADORA DE ROUPA APROXIMADAMENTE 15 KG
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.766,67
Valor Final: 3.485,00
Valor Total: 13.940,00
Adjudicado em: 19/11/2021 - 17:03:50
Adjudicado por: Ozimar Martins Palheta
Nome da Empresa: NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA (23.882.208/0001-87)
Modelo: 15MIL



Ozimar Martins Palheta

Pregoeiro

